
平成３０年９月４日 

町内会員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

平成３０年９月度趣味の会 

厳しい残暑が続いていますが、皆様いかがお過ごしですか。 

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 第２木曜日は、趣味の会を開催してます。 

８月度は、「お茶のみ」でした。 

９月は、「コサージュ」を創作いたします。 

記 

開催日：９月１３日（木曜日）１３時から 

会場：町内会館 

持ち物：安全ピン 

９月度５班高野さん「コサージュ」の作品です。 

    貼り絵の創作中のスナップです                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


